
グループ　　　　　　　　　　ドライブ　シャフト

（13）　　　GROUP　　　700　　　　DRIVE SHAFT

700　　ドライブシャフト　　　DRIl‾E SHAFT

索引番号
INDEX No。

部品番号
PARTS No．

700

1－A　　　　　　　　　－A
l－B WK1－1401－B
1－0　　　　　　　　　－0

2　　　　　　〝　－1402A

3　　　　　　〝　－1403A

4　　　　　　〝　－1404

5　　　　　　〝　－1404－1

名　　称
NAME

ド　ラ　イ　ブ　シ　ャ　フト
DRIVE SHAFT

自　在　接　手
JOINT－UyIl‾ERSAL

伝　　動　　轟（室）
SHAFT－PROP（S）

伝　　動　　誌（長）
SHAFT－PROP（IJ

中　間　軸　受　組　立
BEARINGASSYIIID：

ブラケット
BRACKET

ペアリ　ング
6　　　　　〝　－1404－2A BEARING

グリース・ニップル
7　　　　　〝　－1404－3　　NIPPLE GREASE

8　PCKl＿113。　速星議

押　ね　じ
9　　　　WK1－1000－25　　SCREW－SET

ベアリング
10　　　　WK1－1404A BEARING

ll WK1－1600

12　　　WK1－1700

ベアl）ンク

BEARING
ペアリ　ング

BEARING

附図　8
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グループ　　　　　　　　　　パヮーテークオフ

（15）　　　GROUP　　800　　　POWER TAKE OFF

型　式　　　　　　　　　　パヮ一・テークオフ　　　　　部　品　表
TYPE PCK－l POWER TAKE OFF PARTSI．IST

索引番号
INDEX No．

部品番号
PARTS No．

800　　　PCK1－1000

名　称
NAME

パヮ一・テークオフ組立

POWERTAKE OFFASSY

ボールベアリング

1　　　　　　〝　　－ll BEARING－BALL

オ　イ　ル　シ　ー　ル

2　　　　　　　〝　　－12　　SEAIj－FOR OIL

ボールベアリ　ング

3　　　　　　　〝　　－18　　BEARING－BALL

オ　イ　ル　シー　ル

4　　　　　　　〝　　－23　SEAI．－FOR OII．

押　ね　　じ
5　　　　　　　〝　　　－25　　SCREW－SET

六角ボルト
6　　　　　　　〝　　－28　　BOLT－HEX

歯　付　座　金
7　　　　　　　〝　　－29　WASHERrTEETH

ポ・－ル

8　　　　　　　〝　　－31　BALL

丸　小　ね　じ
9　　　　　　〝　　一41　SCREW－ROUND HEAD

ば　ね　座　金
10　　　　　　　〝　　－42　WASHER－SPRIyG

六角ボルト
11　　　　　　〝　　－‘堪　　BOLT－HEX

プラク
12　　　　　　　〝　　－45　　PLUG

グッピンク・スクリュー

13　　　　　　　〝　　　－50　　SCREW－TAPPIXG

14　　　　PCK1－1010

15　　　　　〝　　－1020

16　　　　　〝　　－1110

17　　　　　〝　　－1120

18　　　　　〝　　－1130

ハウジング（フロント）

HOUSING－FRONT

ハウジング（リヤー）

HOUSING－REAR

スプロケット

SPROCKET

ローラーチェーン

OHAIN－ROLI．ER

半月キー
KEY－SANK

1㌔講数塩A謹S

1

1

1

3

1

1

4

14

2

4

4

10

0

日合せ物

1

1

2



グループ　　　　　　　　　　　パヮーテークオフ

GROUP　　　800　　　POWER TAKE OFF　　　　　　　　　　　　（16）

索引番号
INDEX No．

部品番号
PARTS No．

19　　　PCK1－1140

20　　　　　〝　　－1150

21　　　　　〝　　一1160

22　　　　　〝　　－1170

23　　　　　〝　　－1180

24　　　　P0　－1070

25　　　　PCK1－1200

26　　　　　〝　　－1210

27　　　　　〝　　－1220

28　　　　　〝　　－1230

29　　　　　〝　　一1240

30　　　　　〝　　－1301

31　　　P0　－1120

32　　　　　〝　　－1060

33　　　　POK1－1260

34　　　　　〝　　－1270

35　　　　　〝　　－1290B

＿lZqOC／

36　　　　　〝　　－1291

37　　　　　〝　　－1292

38

称
NAME

軸
SHAFT

蓋
OAP

間　　　座
SPACER

ガスケット
GASKET

ピン
PIN

1台員数　備　　考
NUM REMA．RKS

1

1

1

1

2

ヨーク組立（トランスミッション）

YOKE ASSY（MISSION SIDE）1

間　　　筒
SPAOER

スプリ　ング

SPRING

ピン

PIN

パッキング押え（下）
SET－FOR PACKING

パッキング

PACK工NG

レノく－

LEVER

握　　　り
BUTTON

ク　ラッチ
OLUTCH

ガスケット
GASKET

ガスケット
GASKET

2

2

1

1

1

左1
右1

2

2

1

1

雑＿離S議品金吾）5　S朗塙
（ミ当社）　功袖崎子吉

5

1PCKl鼠．畢

特殊ばね座金
WASHER－SPRING

記銘破　くPTO）
PI．ATE NAME

ば　ね　座　金
〝　　－1000－9　WASHER一一一SPRING

；→雇高札

・、、仁一・秘法〉



（17）　㌫詰　8。。　詰孟テ議琵FF

索引番号
INDEX No．

部品番号
PARTS No．

名　　称
NAME

39　PCK1－1。。。－1。締缶議

40　　　〝　－1031A

41　　　〝　－1032

42　　　〝　－1040A

43　　　〝　　－1050

44　　　〝　－1060

45　　　〝　－1070A

46　　　〝　　－1080

47　　　〝　　－1090

48　　　〝　－1100

49　　　〝　－1190

50　　　〝　　一一1250

51　　　〝　－1280

52　　　〝　－1300

53　　　〝　－1401

54　　WK1－1502

55　　POK1－1400－3

56　　　〝　－1400－4

クラッチ　スプロケット
SPIOOKET－FOR CLUr（虹I

軸　　　受
BEARING

クラッチギヤーハフ
HUB一〇LUTCH GEAR

シ′ム

SHIM

キー
KEY

軸
SHAFT

シム

SHIM

キー
KEY

カップリ　ング
CUPPLING

ヨーク（ウインチ告）室王
YOKE ASSY一冊TyCH SIDE

パッキング押え

SET－FOR PACKIyG

間　　　座
SPACER

シ’　ム

SHIM

カバー
COVER

l）テーナ

RETAINER

タッピンクねじ
TAPPING SOREW

ば　ね　座　金
WASHER SPRING

NUM REMA謹S

l pcKl鼠L畢

1　　　　　　　〝

2　　　　　　　〝

l　　　　　　　〝

2　　　　　　　〝

1　　　　　　　〝

1　　　　　　　〝

2　　　　　　　〝

ウ　　　　　　　〝

1　　　　　　　〝

1　　　　　　　〝

1　　　　　　　〝

1　　　　　　　〝

毒二三

l　　　　　　　　〝

1

8

8
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（19）

グループ

GROUP　　　900

パヮーテークオフ

POWER TAKE OFF

型　式　　　　　　　　　　　　パヮーテークオフ　　　　　　部　品　表
TYPE POK　－　3　　　POWER TAKE OFF PARTS LIST

索引番号
INDEX No．

部品番号
PARTS No．

900　　　　　PCK3－1000

1　　　　　　　　　〝　　　－　5

2　　　　　　　　　〝　　　－10

3　　　　　　　　　　〝　　　－　4

4　　　　　　　　　〝　　　－21

5　　　　　　　　　　〝　　　－20

6　　　　　　　　　〝　　　－25

7　　　　　　　　　〝　　　一26

8　　　　　　　　　〝　　　－28

9　　　　　　　　　〝　　　－35

10　　　　　　　　　〝　　　－36

11　　　　　　　　　〝　　　一41

12　　　　　　　　　〝　　　－42

13　　　　　　　　　〝　　　－46

14　　　　　PCK1－1010

15　　　　　　〝　　－1020

16　　　　　　〝　　－1110

17　　　　　　〝　　－1120

18　　　　　　〝　　－1130

名　称
NAME

1台員数　備　　考
NUM REMARKS

パヮーテークオフ組立
POWERrTAKE OFF ASSY

ボールベアリング
BEARING－BAI．L

オイ　ルシール
SEAL－FOR OIL

ボールベアリ　ング
BEARING－BALL

オイ　ルシール
SEAL－FOR OIIJ

押　ネ　ジ
SCREW－SET

六角ボルト
BOLT－HEX

歯　付　座　金
WASHER－TEETH

ポ－ル
BALL

丸　小　ね　じ
SCREW－ROUND HEAD

ば　ね　座　金
WASHER－SPPING

六角ボルト
BOLT－HEX

プラク
PLUG

グッピンク・スクリュー
SCREW－TAPPING

ハウジング（フロント）

HOUSING－FRONT

ハウジング（リヤー）

HOUSING－REAR

スプロケット

SPROCKET

ローラーチェーン

CHAIN－ROLLER

半　月　キ　ー
KEY－SANK

1

1

1

3

1

1

4

14

1

4

4

10

5

二）組合せ物

1

1

2



GROUP　900　　POWER TAKE OFF　　　　　　　　　（20）

索引番号
INDEX No．

部品番号
PARTS No．

19　　　PCK1－1140

20　　　〝　一1150

21　　　〝　　－1160

22　　　〝　　－1170

23　　　〝　－1180

24　　P0　－1070

25　　PCK1－1200

26　　　〝　－1210

27　　　〝　　－1220

28　　　〝　　－1230

29　　　〝　一1240

30　　P0　－1110B

31　　　〝　　一1120

名　　称
NAME

1台員数
NUM

軸
SHAFT

蓋
CAP

間　　　座
SPACER

ガス　ケ　ッ　ト
GASKET

ピン

PIN

ヨーク組立（トランスミッション）

YOKE ASSY（MISSION SIDE）

間　　　筒
SPACER

スプl）ンク

SPRING

ピン

PIN

パッキング押え（下）
SET－FOR PAOKING

パッキング

PACKING

レバー

LEVER

握　　　り
BUTTON

ク　ラッチ

32　　　〝　－1060B CLUTCH

ガスケット

33　　POK1－1260　　GASKET

ガスケット

34　　　〝　－1270　　GASKET

六　角　穴　付　ボ　ルト
35　　　〝　－1290B BOLT－HEXSα〕KET HEAD

特殊ばね座金
36　　　〝　－1291　WASHER－SPRING

記銘板（PTO）
37　　　〝　－1292　　PI．ATE－PTO

座　　金
38　　PCK3－1000－12WASHER

備　考
REMARKS

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

5

1pCK3義認



グループ　　　　　　　　　　　パヮーテークオフ

（21）　　　GROUP　　　900　　　POWER TAKE OFF

索引番号
INDEX No．

部品番号
PARTS No．

39　　　　　PCK3－1000－13

40　　　　　　　　　〝　　　－14

41　　　　　〝　　－1010A

42　　　　　　〝　　一1020

43　　　　　　〝　　一1030

44　　　　　〝　　－1040

45　　　　　　〝　　－1050

46　　　　　　〝　　－1060

47　　　　　　〝　　－1070

48　　　　　PCK1－1300

49　　　　　WK1－1501

50　　　　　〝　　－1502

51　　　　PCK1－1400－3

52　　　　　　〝　　－1400－4

名　　称
NAME

ミ　ゾ付低ナット
NUT－HEX SLITTED

割ピン
PIN－ROCK

スプライン軸
SHAFT－SPRINE

スプロケット

SPROCKET

キー
KEY

間　筒　（長）
SPACER（L）

問　筒　（短）
SPAOER（S）

カ　ラー
COLLAR

パッキング押え

SET－FOR PACKIyG

シム

SHIM

カバー
COVER

リテーナ
RETAIXER

グッ　ピンクねじ
TAPPIyG SCREW‾

ばね座金
WASHER SPRIyG

1式舘数　臨地R急

l POK3専用
ONLY

l　　　　　　　　〝

1　　　　　　　　〝

1　　　　　　　　〝

1　　　　　　　　〝

l　　　　　　　　〝

l　　　　　　　　〝

1　　　　　　　　〝

1　　　　　　　〝

重宝

1　　　　　　　　〝

1

8

8
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（23）　　誌詫　圭鵠∴品論詰嵩正義詰蒜

計p書　sp。－．8H　品詫言諸島手荒蒜　p忠霊．季S．

索引番号　　部品番号
INDEX No．PARTS No．

1000　　　　　P0－1000

1　　　　〝　－1010

2　　　　〝　－1020

3　　　　　〝　－1030

4　　　　〝　－1040

5　　　　　〝　－1050

6　　　　〝　－1060A

7　　　　〝　－1070

8　　　　〝　－1080

9　　　　　〝　－1090

10　　　　　〝　－1100

11　　　　〝　－1110A

12　　　　　〝　－1120

13　　　　〝　－1130

14　　　　　〝　－1140

15　　　　　〝　－1150

16　　　　　〝　－1160

17　　　　　〝　－1170

18　　　　　〝　－1180

名　称
NAME

1台員数　備　　考
NUM REMARKS

センターパヮーテークオフ組立
CENTER POWER TAKE OFF ASSY l

ハウジング

HOUSING

軸
SHAFT

ボールベアリ　ング

BEARING，　BALL

オイルシール

SEAL，OIL

カッ　プリ　ング

COUPLING

クラ　ッチ

OLUTCH

ヨーク組立
YOKE ASS′Y

ポール

BALL

スプリ　ング

SPRING

カ　ラー

COLI．AR

レバー

LEVER

握り
BUTTON

ピン

PIN

押え板
PLATE，STOPPER

パッキング

PACKING

パッキング押え

SET PACKING

丸小ネジ
SCREW，ROUND HEAD

ばね座金
WASHER，SPRING

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4



グループ　　　　　　　　センター　パワー　テーク　オフ
GROUP lOOO OENTER POWER TAKE OFF　　　　　　　　　　　　（24）

索引番号　　　部品番号
INDEX No．　PARTS No．

19　　　　　P0－1190

20　　　　　〝　－1200

21　　　　　〝　－1210

22　　　　　〝　－1220

23　　　　　〝　－1230

24　　　　　〝　－1240

25　　　　　〝　－1250

名　称
NAME

座金
WASHER

ミ　ゾ付ナット
SLOTTED NUT

割ビン
PIN－ROCK

ネームプレート
PLATE，NAME

グッピンクスクリュー

SCREW，TAPPING

ブーツ

BOOT

押え板
PI．ATE，STOPPER

1台員数
NUM

l

l

l

1

4

1

1

瞞　　　考
R，EMARKS
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